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东莞市仁聚塑胶有限公司.

东莞市常平镇漱新村大京九塑胶原料市场塑通二路238号

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : 秸秆复合材料.

SGS工作编号 :. CP18-023640 - SZ.

型号 :. PF601.

样品接收日期 :. 2018年05月10日.

测试周期 :. 2018年05月10日 - 2018年05月16日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

测试方法 :. 请参见下一页.

测试结果 :. 请参见下一页.

. .

.

批准签署人.

Ivy Ren任如花.

通标标准技术服务有限公司广州分公司
授权签名.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 材质

(客户提供).

描述.

SN1. CAN18-087777.001 COPP."秸秆复合材料".

FDA 21 CFR 176.170－氯仿提取物.

测试方法 :. 参考US FDA 21 CFR 176.170。.

常用模拟液. 时间. 温度. 最大允许限值. 样品001

.

评论.

蒸馏水.. 24.0hr(s).. 120℉.. 0.5mg/inch². <0.2mg/inch².. 符合..

正庚烷.. 0.5hr(s).. 70℉.. 0.5mg/inch². <0.2mg/inch².. 符合..

8% 乙醇.. 24.0hr(s).. 120℉.. 0.5mg/inch². <0.2mg/inch².. 符合..

50%乙醇.. 24.0hr(s).. 120℉.. 0.5mg/inch². <0.2mg/inch².. 符合..

备注 :.

mg/inch²= 毫克/平方英寸

备注:限值=参考限值，样品不在标准的管控范围内。.

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。.
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样品照片:.

CANEC1808777702

CAN18-087777.001.

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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